
República Dominicana

MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCTÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS

RNC:40t-50625-1

AÑO DEL FOMENTO DE LAS EXPORT.{C¡ONES

ACTA DE INSCRIPCION EN EL RECISTRO NACIONAL DE CONTRIBUYENTES
SEÑORES
ASOCIACION DE SERVIDORES PUBLICOS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JARABACOA AMJARABACOA
RNC: 4-30-25874-1

Dando respuesta a su comunicación No. 1203723, de fecha 1110912018 esta Dirección General tiene a bien asignarles el Número de Registro

Nacional de Contribuyentes: 4-30-25874-1 , con cl cual quedan fomralmente inscritos en e[ RNC. Según la docun-rentación sur-ninistrada por

ustedes, los datos que a continuación se explesan, corresponden a sr,l entidad:

I. DATOS GENERALES DEL CONTRIBUYENTE
DENOMINACION SOCIAL
ASOCIACION DE SERVIDORES PUBLICOS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JARABACOA AMJARABACOA
NOMBRE COMERCIAL
TIPO EMRESA
NO LUCRATIVA ESTATAL
DIRECCION
INDEPENDENCIA. No.47
NIUNIC¡PIO
JARABACOA
TELEFONO
809-5142711
FECHA INICIO ACT
I 8/09/2018
DECRETO INCORPORACION
3320 1 8

II. ACTIVIDAD ECONOMICA
ACTIVIDAD PRINCIPAL: SERV. PARA LA REGUL,A.CIO\ DE L{S ACTIV. SANIT., EDUC.. CL LI. \' R:S:T.)'. :-i :::' : _..

EXCEPTO SEGUR. SOCIAL OBLIGATORIA ttNCL L.\ GESTION ADM DE PROG. DESTIN. A \:E"rOl--tP. :- r.:'.:S....: -: - - -'

CIUDADANOS)
III. DATOS DE LOS PRINCIPALES SOCIOS }'CONSEJO DE ADMINISTRACION

CEDULA RNC POSICION

ASP AMJARABACOA
NACIONALIDAD
DOMINICANA
URB/BARRIO/SECTOR
JARABACOA, CENTRO DEL PUEBLO
PROVINCIA
LA VEGA
FAX
0

FECHA CIERRE
30i 06

FECHA DECRETO
4 9,2018

FECHA CONSTITUCION
l2loi 2018

CORREO ELECTRO\ICO

TELEFONO
ND

NOMBRES
SO¡. IA ALTAGRACIA ADAMES CANDELARIO
MARTINA CARCIA PLASENCTA

ANA CELI]STE RAMIREZ PI]REZ

IV1 ARIA DIAZ QUEZADA
CASIMIRO CABA VELOZ
JOSE ENRIQLJE DELGADO
\1,\RI,\ AUXILIADORA ORT]Z \L'\FZ
ALt]A ESTIJER C]EBALLOS DI.{Z
\1 \RIA VIRCEN NLN'EZ POLO

.\\IO\]O DE L,{ CRUZ PER.{-T:,

I\. D{TOS DEL RIPRESI\TI\TE LEG\L
REPRESE\TANTE LEC.\L
\D
\. SLCLRS{LES \ECOCIOS

05000073410 vocAl

05000463 363

0500004 I 77 I

05000208 73 5

0500005 l 374

05000437?06

40225254',143

05000023 I 83

CEDULA/RNC
\D

05000213750 vocAl-

PRESIDENTE

VICE-PRESIDE\IE
TESORERO(A)

VOCA.L

COMISARIO DE CUENTAS

SECRETARIO(A)

VOCAL
05000138163 VOCAL

\D
VI. OFICI\\ O PERSO\\ RESPO\S\tsLE D,I L{NSCRIPICIO\
¡iONIBRE DEL RESPO\S \BLE CEDLL{ R\C

RETENCION DEL; I\tpUESTC S(_)B j.: _.. :.

presten sen,icios. En este ititi¡rr. c:so, ,ii .¡::) -.::.
directamente a la DGII el impueslrr Lr'.1: ..J:i3j':.
contribuyentes será Ia Administración Local. I .\

Les recordamos que el hecho de pagar salarios u honorarios por ieoalur ¡ie i¿ eren¡:or --,.-:¡:,:-:.',:. :rt i:s errr.e ie 1a obi:gacion prssentar

tnensualmente la correspondiente declaración mensual de retenciones. La ReaIzacrón de actirrdades comercia]es Ies obliga a declarar y pagar

Inrpuesto Sobre la Renta, independientellleDte de que ios fondos recaudados sean destinados o no a los propósitos de su creación, al tenor de las

disposiciones del artículo 299.del Código Tributario y de la Nomra General No.1-02, de fecha 26 de Febr. de 2002. Finalmente, cualquier

modificación que realice su institución, que yaríc los datos indicados, deben ser informados a la Dirección General de Impuestos Intemos, dentro

de los diez (10) días de realizado el correspondiente cambio, según lo dispuesto en el artículo 50, Literal E del Código Tributario. Las prin-reras

declaraciones juradas de ustedes deberán ser presentadas en las fechas siguientes;

a,r,ji :r . : il.m! : E i .? E -.R:Y a J-1i 1 . 5 I 7 J. 5 5 ! 9.
r.-:. : i i-j :.,t,8 _-; :,rr,/,! :,: _i 3-. j : it! :
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. -.a=:.,i-- _: j..-':r -: ! :.- :
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